
Olejek CBD 1000mg dla zwierząt 10ml  
 

Weterynaryjny 
 

Dla zwierząt powyżej 30kg  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Olejki CBD, który wybrać dla psa lub kota? 

 

Wybieraj olejki CBD, które powstają w oparciu o standardy weterynaryjne! Gwarantuje  
to bezpieczeństwo Twojemu psu lub kotu. Inne standardy są wyznaczane w produktach dla 

zwierząt, a inne dla ludzi. W naszych olejkach Animals zarówno olej z łososia jak i olej konopny 

posiadają numer WNI wymagany w produktach dla zwierząt. 
 
 
 
 
 
 
 

Korzyści z zastosowania olejków konopnych Animals Green Pharm  

 

Nasi pupile często zmagają się z problemami natury psychicznej i fizycznej. Zastosowanie 

leków farmaceutycznych może wiązać się ze skutkami ubocznymi oraz dodatkowo obciążać ich 

organizm. Ze względu na bezpieczeństwo stosowania zarówno właściciele zwierząt jak i 

weterynarze coraz chętniej sięgają po naturalne metody wspierania zdrowia czworonogów. 

Olejki konopne dla zwierząt Green Pharm są produktem, który z powodzeniem w naturalny 

sposób pomoże zadbać o zdrowie naszych podopiecznych. 



Skład: 

 

olej z konopi (standaryzowany na zawartość fitosubstancji), olej z łososia 

 

Składniki analityczne: 

 

tłuszcz surowy: > 99,0 % 

 

kwasy tłuszczowe Omega-3: 7,4 % 

 

DHA (kwas dokozaheksaenowy): 1,2 % 

 

EPA (kwas eikozapentaenowy): 1,5 % 

 

kwasy tłuszczowe Omega-6: 37,0 % 

 

białko surowe: 0,0 % 

 

popiół surowy: 0,0 % 

 

włókno surowe: 0,0 % 

 

Dodatkowa informacja: Przy produkcji karmy uzupełniającej zastosowano surowce klasy 

Human Grade. 
 

Stosowanie: Informacja na opakowaniu jest sugestią dotyczącą stosowania produktu jako 

uzupełnienia codziennej diety. W indywidualnych przypadkach, warto bezpośrednio skonsultować 

sposób zastosowania olejku, umożliwiający osiągnięcie najlepszych rezultatów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadbaj o swojego pupila dzięki olejkom CBD od Green Pharm 

 

Chcesz zadbać o uzupełnienie codziennej diety Twojego pupila i w naturalny sposób wspomóc 

go w przypadku dokuczliwych dolegliwości? Zachęcamy Cię do wypróbowania olejku Animals 

Green Pharm. Nasza formuła oparta jest na oleju konopnym standaryzowanym pod kątem 

zawartości fitoskładników oraz oleju z łososia. To połączenie składników stanowi cenne źródło 

kwasów tłuszczowych oraz wpływa na walory smakowe produktu. Dodatek wysokiej jakości 

oleju z łososia sprawia, że zwierzęta go uwielbiają i z przyjemnością korzystają z 

dobroczynnych właściwości konopi. 
 

Olejek konopny dla zwierząt Green Pharm to olej z konopi włóknistych z wysokiej jakości 

odmiany Cannabis Sativa L. z fitoskładnikami i olejem z łososia. Nasze olejki zawierają takie 

kannabinoidy jak: CBD, CBG, CBC, CBN oraz liczne fenole, flawonoidy, terpeny i kwasy z 



grupy omega.  
 
 
 
 

 

Olejek dla zwierząt dla czego bez THC? (olejek broad spectrum): 

 

THC jest jednym z głównych kannabinoidów obecnych w konopiach. Wykazuje wiele korzystnych 

dla zdrowia właściwości      i jest to dominujący związek aktywny w większości odmian medycznej 

marihuany. Mimo tego że w olejkach dla ludzi często jest on składnikiem pożądanym, inaczej 

sprawa wygląda w przypadku olejków dla zwierząt. W Stanach Zjednoczonych wraz ze wzrostem 

użycia konopi odnotowano 400% wzrost zgłaszanych przypadków zatruć, związanych z 

toksycznością u zwierząt domowych. Odpowiedzialny za to jest THC związek psychoaktywny, 

wywołujący odurzenie. Jakie objawy zatrucia THC u zwierząt możemy zaobserwować? 

 

 

osłabienie reakcji 

oszołomienie 

 

zaburzenia równowagi i koordynacji 

lęk i dezorientacja 

 

nadpobudliwość 

 

nadmierne ślinienie 

wymioty 

 

spadek ciśnienia krwi i temperatury ciała 

 

Co prawda legalne w Polsce olejki CBD z THC<0,3% nie wywołają efektu odurzenia, ale warto 

podkreślić, że mniejsze zwierzęta są bardziej wrażliwe na działanie THC. Podkreśla się także, że 

psy mają więcej receptorów kannabinoidowych w mózgu niż ludzie, dlatego mogą być bardziej 

narażone na jego toksyczne działanie. Wiemy również, że THC gromadzi się w komórkach 

tłuszczowych i może kumulować się tam przez pewien czas. W związku z 

prawdopodobieństwem, że jakiś składnik może być dla naszych podopiecznych szkodliwy, warto 

zadbać, aby nie podawać im go nawet w najmniejszej ilości. Dlatego też nasze olejki konopne dla 



Nasza linia olejków dla zwierząt została wyróżniona w Plebiscycie TOP 

FOR DOG 2023 w kategorii "Preparaty uzupełniające i suplementy”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jest nam niezmiernie miło, że nasz wkład w poprawę jakości życia zwierząt został doceniony 
 

w 
 

tak ważnym dla nas Plebiscycie.  
 
 
 
 
 
 
 

 

Współpracujemy i wspieramy fundacje oraz domy tymczasowe dla zwierząt  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nasze olejki wspierają podopiecznych stowarzyszenia Dam Ci Dom oraz Fundacji Judyta - 

Oddział Trójmiasto. Dzięki tej współpracy możemy pomóc potrzebującym zwierzętom 
 

w poprawie komfortu ich życia i zdobyć praktyczną wiedzę      , którą następnie dzielimy się z 

Wami. Obserwacja indywidualnych przypadków i analiza dostępnych publikacji, pozwala na 

udzielanie wskazówek na wysokim poziomie. 



Jak stosować olejki konopne? 
 

 

Jeśli zaczynasz stosować olejki konopne, podejdź do tematu ze spokojem i pamiętaj, że nie ma 

dwóch takich samych przypadków. Każdy zwierzak jest inny, mam inne cechy fizyczne, inne 

obciążenia psychiczne oraz różne potrzeby. Dlatego zacznij od niższego stężenia 3 lub 5% w 

najmniejszej ilości (1 kropla 3x dziennie aplikując kroplę na palec i wsmarowując w dziąsła pupila) 

i obserwuj czy taka ilość jest wystarczająca. Stopniowo zwiększaj ilość kropli co około 3-4 dni lub 

pozostań, gdy osiągniesz żądany efekt przy stosowanej ilości. 
 

Jak przechowywać olejki konopne?  
 

 

Olejki CBD nie wymagają szczególnego przechowywania. Aby jak najdłużej zachować ich 

świeżość, wystarczy przechowywać je w temperaturze pokojowej w ciemnym miejscu. Nie 

musisz trzymać ich w lodówce. Niska temperatura może przyspieszyć proces krystalizacji 

CBD w olejkach o wyższym stężeniu. 
 
 
 
 
 
 

 

Potwierdzona jakość naszych produktów  
 

Najwyższa jakość naszych olejków konopnych jest dla nas priorytetem. Dlatego kontrolujemy je 

na każdym etapie produkcji. Sprawdzamy nie tylko zawartość związków aktywnych, ale również 

poziom zanieczyszczeń takich jak: pozostałości pestycydów, metali ciężkich oraz drobnoustrojów. 

Analizy dokonujemy w niezależnym laboratorium, a certyfikaty potwierdzające brak nawet 

śladowych ilości zanieczyszczeń, udostępniamy naszym klientom. Dzięki najbardziej 

zaawansowanemu technologicznie laboratorium w Polsce macie pewność, że warunki w jakich są 

produkowane nasze olejki CBD spełniają najbardziej rygorystycze normy! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100% Naturalne i bezpieczne  

 

Nasze olejki zawierają wyłącznie naturalne składniki najwyższej jakości: olej z nasion konopi i 

ekstrakt z konopi, który jest pozbawiony nawet śladowej ilości zanieczyszczeń. To bardzo ważne, 

bo w ekstraktach szkodliwe substancje mogą nawet kilkakrotnie przekraczać dopuszczalne 

normy‼ Koniecznie sprawdź badania na poziom zanieczyszczeń w olejkach producenta, zanim 

dokonasz zakupu. 
 

Najwyższe standardy produkcji‼ 

 

Nasze olejki powstają w polskim laboratorium spełniającym najwyższe standardy produkcji 

produktów spożywczych. Laboratorium jest pod stałym nadzorem GIS-u, posiada certyfikaty 

HACCP oraz ISO. Te standardy gwarantują bezpieczeństwo oraz najwyższą jakość olejków. 

 

 

Standardy produktów weterynaryjnych 

 

Laboratorium jest pod stałym nadzorem Inspektoratu Weterynaryjnego‼ 



Zawartość CBD to nie wszystko‼ 

 

Nie tylko zawartość samego CBD ma znaczenie w olejkach konopnych. To synergia wszystkich 

składników: kannabinoidów, flawonoidów, terpenów, fenoli itp., jest kluczowa dla właściwości 

olejku CBD. W naszych produktach znajdziesz ekstrakt z konopi bogaty we wszystkie związki 

aktywne, które wykazują korzystne działanie. Olejki Green Pharm to pełne spektrum ponad 100 

kannabinoidów, flawonoidów, terpenów i innych 
 

fitoskładników. Powstają w taki sposób, aby wyciągnąć z rośliny wszystko co najlepsze. Tylko 

takie olejki pozwolą Tobie cieszyć się w pełni niezwykłymi właściwościami CBD. 
 

Stawiamy na polskie konopie  

 

Olejki CBD Green Pharm powstają z polskich certyfikowanych upraw. Wspieramy polskich 

rolników i wybieramy najwyższej jakości surowiec. 
 



Badania potwierdzające jakość naszych produktów  
 

 

Wszystkie badania potwierdzające jakość naszych produktów znajdziecie w 

galerii zdjęć w naszej ofercie. 
 



 
 
 

 

Doświadczony zespół służący zawsze wsparciem dla naszych klientów  

 

Nasz ekspert konopny służy Tobie wsparciem na każdym etapie kuracji naszymi produktami bo 

dla nas nie jesteś tylko klientem a osobą której chcemy pomóc najlepiej jak potrafimy. 
 



 

 

Najczęściej zadawane pytania: 
 
 

 

Po czym poznać działanie olejku CBD dla zwierząt? 

 

Obserwacja zachowania zwierzęcia pozwala na zauważenie zmian w jego funkcjonowaniu. 

Zwierzęta borykające się z problemami bólowymi, mogą wykazywać większą aktywność lub chęć 

do zabawy. Zwierzęta lękliwe mogą wykazywać mniejszą reakcję na bodźce stresujące, a u 

zwierząt padaczkowych zmniejszona ilość napadów drgawkowych oraz ich łagodniejszy przebieg 

będzie wskazywać na skuteczność olejku. Podstawową zasadą jest obserwacja zmian, 

pozwalająca na określenie mniejszego nasilenia problemu pupila. 
 

Jak szybko można zauważyć działanie olejku CBD dla zwierząt? 

 

To jest kwestia indywidualna i zależy od kilku czynników. Każdy organizm inaczej adaptuje się do 

kannabinoidów podawanych z zewnątrz i ma na nie indywidualne zapotrzebowanie. Dostosowanie 

odpowiedniej dawki również ma duże znaczenie. Nie zawsze efekty są zauważalne po pierwszym 

podaniu. Aby zauważyć zmiany w zachowaniu czasem potrzeba od kilku do kilkunastu dni i 

systematycznego zwiększania podawanych kropli. Dla oceny skuteczności olejku CBD warto 

skupić się na obserwacji psa lub kota i zaopatrzyć w odrobinę cierpliwości. 
 

 

Olej z łososia, olej aromatyzowany czy olej konopny? Który jest najlepszy w 

olejkach CBD dla zwierząt? 

 

Olej nośnikowy w olejkach CBD ma za zadanie rozcieńczenie ekstraktu i pozwala na uzyskanie 

określonego stężenia substancji czynnych. Wybór oleju nośnikowego nie ma dużego znaczenia 

dla wartości terapeutycznej, ale jest kluczowe dla walorów smakowych produktu. Olejki CBD na 

oleju konopnym mają charakterystyczny gorzki smak, który może powodować niechęć u psa lub 

kota i utrudniać podawanie olejku. Olej aromatyzowany np. o smaku wołowiny czy kurczaka 

zwiększy atrakcyjność olejku dla pupila, ale może zawierać syntetyczne aromaty niskiej jakości. 

Zastosowanie naturalnego oleju z łososia, poprawia walory smakowe olejku oraz wzbogaca dietę 

o cenne kwasy tłuszczowe. W związku z powyższym dobrej jakości olej z łososia jako olej 

nośnikowy w produktach dla zwierząt, wydaje się być najlepszym wyborem. 
 

 

Jaki jest okres trwałości olejku CBD dla zwierząt po otwarciu? 

 

Olejek CBD dla zwierząt należy zużyć w przeciągu 90 dni po otwarciu. Warto wziąć to pod 

uwagę, rozważając zakup większego opakowania. 
 

Jak dobrać odpowiednie stężenie olejku CBD dla psa lub kota? 



Stężenie olejku CBD informuje o zawartości substancji w opakowaniu, a co za tym idzie w 1 

kropli. Im wyższe stężenie tym więcej CBD znajdzie się w kropelce olejku. Stężenie zazwyczaj 

dobiera się na podstawie wagi psa lub kota oraz wskazania do zastosowania olejku. Warto 

rozpocząć od niższego stężenia i w miarę potrzeb zwierzęcia zwiększyć przy kolejnym zakupie. 

Dla małych oraz średnich psów i kotów do 15 kg rekomendujemy rozpoczęcie stosowania od 3% 

CBD, dla średnich psów poniżej 30 kg olejek 5% CBD, a dla dużych ras powyżej 30 kg olejek 

10% CBD. Przy wyborze odpowiedniego olejku pomocna może być także konsultacja ze 

specjalistą, który poza wagą psa lub kota uwzględni przyczynę zastosowania olejku. 
 

 

Czy wszystkie produkty CBD są bezpieczne? 

 

Bezpieczne produkty CBD to takie, które są naturalne, pochodzą ze sprawdzonych źródeł, są 

kontrolowane na każdym etapie produkcji i posiadają niezbędne analizy jakości. Jeśli masz 

wątpliwości co do jakości danego produktu, skontaktuj się z producentem lub sprzedawcą i 

zapytaj o pochodzenie konopi, sposób produkcji i aktualne sprawozdania z badań. 
 

Jaka jest różnica pomiędzy olejkami CBD o różnych stężeniach? 

 

Na etykietach olejków konopnych często widzimy wartości w procentach takie jak 5, 10, 15, 20 i 

30%. Jeśli chcesz zrozumieć, co dokładnie oznaczają i który olejek wybrać, jesteś we 

właściwym miejscu. 
 

Procenty na etykietach odnoszą się do zawartości danej substancji w opakowaniu. Przedstawiają, 

ile konkretnego składnika znajduje się w produkcie. Na przykład, olejek 10% w buteleczce 10g 

zawiera 1000 mg CBD (10g to 10000 mg, co oznacza, że 1000mg CBD z 10000 mg olejku to 

dokładnie 10%). Jeśli jednak wybierzesz buteleczkę 30 g z deklarowaną zawartością 1000mg 

CBD, w tym przypadku CBD będzie stanowić jedynie ok. 3,3% (1000mg CBD z 30000 mg olejku 

to ok. 3,3%). 

 

Poniżej przedstawiamy tabelę, która szczegółowo opisuje zawartość CBD w różnych olejkach. 
 
 

 

zawartość Zawartość CBD w mg Zawartość CBD w mg zawartość CBD w 1 kropli 

CBD w % w olejku 10g w olejku 30g olejku Green Pharm 
    

5% 500 mg 1500 mg 1,7 mg 
    

10% 1000 mg 3000 mg 3,3 mg 
    

15% 1500 mg 4500 mg 5 mg 
    

20% 2000 mg 6000 mg 6,7 mg 
    

25% 2500 mg 7500 mg 8,3 mg 
    

30% 3000 mg 9000 mg 10 mg 
    



Czy CBD uzależnia? 

 

Badania pokazują, że CBD nie wykazuje cech charakterystycznych dla substancji 

uzależniających. Odstawienie kannabidiolu nie wywołuje objawów odstawiennych i zmian w 

aktywności ruchowej. Ocena motywacji wyboru CBD w porównaniu z substancją 

nieuzależniającą, potwierdziła zainteresowanie na podobnym poziomie. Wskazuje to, że CBD nie 

ma potencjału uzależniającego. 
 

Czy muszę zwiększać stężenia olejków CBD przy długoterminowym stosowaniu? 

 

Potrzeba zwiększania stężenia jest kwestią indywidualną. Podobnie jak przy doborze 

odpowiedniego stężenia czy ilości kropli, tutaj także decydują indywidualne cechy każdego z 

nas. Znaczenie ma także cel, dla którego przyjmujemy CBD. Nasze doświadczenie pokazuje, że 

można stosować taką samą lub mniejszą ilość CBD długoterminowo bez zmian w samopoczuciu. 

W perspektywie długoterminowej mogą pojawić się okresy zwiększonego zapotrzebowania 

organizmu, na substancje czynne zawarte w olejkach. W takich przypadkach możemy odczuć 

potrzebę zwiększenia stężenia lub ilości stosowanych kropli. 
 

Czy olejki CBD na poprawę snu można stosować bez konsultacji z lekarzem? 

 

To zależy od Twojego stanu zdrowia oraz przyjmowanych leków. 

 

Jeśli nie chorujesz przewlekle, nie przyjmujesz leków farmakologicznych i chcesz zadbać o 

lepszy sen, bez obaw możesz sięgnąć po olejki konopne. Na rynku dostępne są suplementy 

diety z CBD i/lub CBN, które stanowią bezpieczne uzupełnienie codziennej diety w 

fitokannabinoidy oraz zadbają o Twój dobrostan. 
 

Jeśli chorujesz przewlekle i jesteś pod opieką lekarza, zawsze powinieneś poinformować go o 

suplementach lub substancjach, które zamierzasz przyjmować. Dlatego zanim zaczniesz 

stosować olejki CBD, skonsultuj się z lekarzem, by omówić ewentualne ryzyko. 
 

Czy CBD można łączyć z lekami nasennymi? 

 

CBD jak większość leków farmakologicznych jest metabolizowane przy użyciu tych samych 

enzymów wątrobowych i stosowane jednocześnie, mogą wchodzić w interakcję. Nakładanie się 

na siebie poszczególnych substancji, może spowodować np. nasilenie działania leków 

nasennych. Jeśli stosujesz leki, przed zastosowaniem olejku CBD porozmawiaj z lekarzem o 

możliwych interakcjach. 
 

Kiedy stosować CBD na poprawę snu, a kiedy lepiej sprawdzi się CBN z 

melatoniną? 

 

Tak naprawdę zależy to od Twoich indywidualnych warunków. CBD jest jednym z najlepiej 

poznanych kannabinoidów i dlatego, że wiemy więcej na temat możliwości jego działania, 

polecamy go w pierwszej kolejności. Jeśli mimo zwiększania ilości kropli przez dłuższy czas, nie 

zauważysz żadnego pozytywnego wpływu na poprawę snu, warto spróbować olejku CBN z 

melatoniną. 



 


